
 
Direzione Studenti, Didattica 

e Internazionalizzazione 

FRANCESCA MACCARIO 

Dirigente 

 

Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 7015 

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione atti 

per l’assegnazione di collaborazioni part-time riservate al Nucleo Dottorato di Ricerca 

 

LA DIRIGENTE 

Considerata la Legge 06/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i; 

Visto il Regolamento per lo svolgimento di collaborazioni da parte degli studenti del Politecnico di 

Torino per attività di supporto alla didattica ed ai servizi resi dall’Ateneo approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 27/04/2016 ed emanato con D.R. n° 177 del 02/05/2016; 

Vista la determina n. 732/2023 del 18/05/2023 con la quale è stato emanato il Bando collaborazioni 

part-time riservato al Nucleo Dottorato di Ricerca; 

Tenuto conto del verbale della Commissione Giudicatrice; 

Visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità; 

DETERMINA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 732/2023; 

ART. 2 - Sono approvati gli elenchi delle graduatorie per l’assegnazione di collaborazioni part time 

riservate a Nucleo Dottorato di Ricerca- allegato sub A. 

 

 

N. Allegati: 1 

 

 

LA DIRIGENTE 

Direzione Studenti, Didattica e 

Internazionalizzazione 

Dott.ssa Francesca MACCARIO 

   

 

 

 

 

mailto:francesca.maccario@polito.it
http://www.polito.it/






 
Direzione Studenti, Didattica 

e Internazionalizzazione 

FRANCESCA MACCARIO 

Dirigente 

 

Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 7015 

francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

 

 

 

 

Allegato A 

Graduatoria collaborazioni part-time - Nucleo Dottorato di Ricerca 

  Cognome e nome Punteggio Esito 

1 BARBA VINCENZO 90,4/100 Vincitore/ Vincitrice 

2 GIGLIO ENRICO 86,4/100 Vincitore / Vincitrice 

3 GIANGRANDE ALESSANDRA 78,4/100 Vincitore / Vincitrice 

4 ROZZI ELENA 72,2/100 Vincitore / Vincitrice 

- FONTANA MAURO - Rinuncia al concorso 

 

mailto:francesca.maccario@polito.it
http://www.polito.it/

		2023-06-29T10:21:14+0200
	FRANCESCA MACCARIO




